1.3.2.Žemės sklypo (-ų) unikalus (-ūs) Nr. 4400-5195-6630; 4400‐5195‐6630.

1.4.  Numatomi pasitelkti subrangovai -

2. Kaina ir mokėjimo tvarka

2.1. Taikoma kainodara Fiksuota kaina

2.2. Pradinė Sutarties vertė Pradinė Sutarties vertė, neįskaitant PVM, yra
1.018.148,44 Eur (vienas milijonas aštuoniolika
tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni eurai 44
ct.). 21 proc. PVM yra 213.811,17 Eur (du šimtai trylika
tūkstančių aštuoni šimtai vienuolika eurų 00 ct.). Pradinė
Sutarties vertė, įskaitant PVM, yra 1.231.959,61 Eur
(vienas milijonas du šimtai trisdešimt vienas tūkstantis
devyni šimtai penkiasdešimt devyni eurai 61 ct.).

2.3. Sutarties kaina Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra .018.148,44 Eur
(vienas milijonas aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas
keturiasdešimt aštuoni eurai 44 ct.). 21 proc. PVM yra
213.811,17 Eur (du šimtai trylika tūkstančių aštuoni
šimtai vienuolika eurų 00 ct.). Sutarties kaina, įskaitant
PVM, yra 1.231.959,61 Eur (vienas milijonas du šimtai
trisdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt
devyni eurai 61 ct.).

2.4. Mokėjimai/Sulaikymai Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus bei perduotus
Darbus Užsakovas moka Rangovui Sutarties Bendrųjų

Elektroninio dokumento nuorašas

sąlygų 5 skyriuje ir Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.4 – 2.5
punktuose nustatyta tvarka.

[...]

atlyginimas ne mažiau kaip 100 000 EUR (vienas šimtas

tūkstančių eurų)  draudimo sumai

Papildomai turi būti įtrauktas po draudžiamojo įvykio

atsiradusių nenumatytų papildomų išlaidų

projektuotojams, ekspertams ir techniniam prižiūrėtojui

atlyginimas ne mažiau kaip 150 000 EUR (šimtas

penkiasdešimt tūkstančių eurų)  draudimo sumai;

Taisyklių 67.17 punkte turi būti pakoreguota

nedraudžiamojo įvykio formuluotė pridedant „<>tačiau

nesant fizinės žalos (nesugadintas, nesugriautas,

nesunaikintas ir pan.)“;

Papildomai turi būti įtraukta garantinio laikotarpio